Ofício no 068/2018 - A.G./NT..

(favor mencionar êste número)

OPJ.

SantaFédoSul
,r,,ü,y'. Soa t,/u

Santa Fé do Sul, 05 de Setembro de 2018.

RESPOSTA
O oÍicio í6!postâ,

coÍrorpondento a esla pÍopoaitúra,
onconha.!o prolocolado no !Íquivo d!
coRRESPONDÊNcIAs REcEB[oAs,

44, 57, 67, 72, 77,81, 82,
Senhor Presidente: 84, 89. 90, 9,1, 98 e

99/2018

Ao cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para

encaminhar as respostas aos diversos requerimentos apresentados por essa

Colenda Câmara:

Requerimentos No 044/2018; No 057/2018; No 067/2018; No 07212018;

No 07712018; No 081/2018; No 082/2018; No 084/2018; No 089/2018; No

090/2018; No 094/2018; No 098/2018 e No 099/2018.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e aos seus

ilustres pares, protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

schio

ito un icipal

Excelentíssimo Senhor

Marcêlo Alessandro Favateça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fé do Sul - SP.

{

lli

Av. Conselheiro Antônio Prado, 1616 - (entro

Santa té do Sul - SP |
(EP 15775-000

tone: (17)3631-9500

tone:0800 771 9500

www.santafedosul.sp.gov.br
fa cebook.rom/prefeiturasa ntafedosul

emtr

":ã{:@,,

PA
TA
RA M UN LSAN FÉ DO SULEs da o de S oa Pau io

tooCPRo

E ! E

RECEBIDO

DATÂ

RECE

.TECE

o
À\,

U.

t1

.0-6 ôs xou

.ir

dE

a-!------

i,

SantaFédoSul
Santa Fé do Sul, 03

Oficio no 0'12712018 - SEOSP

Com referência ao requenmento 081/2018 , em nome

Cámara Municipal, onde requer informações sobre a possibilidade da construÉo de um

cemitério particular no município, infoÍmo que foifeito um estudo e levantamento de uso

do solo para implantação de um cemitério de cunho particular por parte do Sr. Clever

Zanceni situado no lote 56 de Núcleo Paget ímóvel rural denominado chácara Zancani,

o mesmo recebeu a certidão de diretrizes e normas pertinentes a serem seguidas para

implantaçáo desse üpo de obras e que até a pÍesente data náo foi protocolado nenhum

projeto nesta secretaria referente a obra de constÍuçáo de cemitério.

Secretáno de

llmo. Sr.

JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES NETO

Assessor de Governo

RESPOSTA
O oíiclo rêsPosta'

coíÍesDondenlâ a esla pÍoposituíâ'

"JS"-itH".'J3!"i3'T§ XÊ 3 i','';i S:
sob N"

Av. (onselheiro AntÔnio Prado,
'1616 - (entro

Santa Fé do Sul - 5P |
(EP 15775-000

Fone: (17) 3631-9500
tone:0800 771 9500

www.santafedosul.sP.gov.br
facebook.com/preÍeituíasantafedosulE EI

da

Públicos

L